Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(IX-я внеочередная сессия)

20.04.2017г.				          					           № 74
р.п.Чамзинка

О согласовании  перечня имущества,
находящегося в собственности Мокшалейского сельского поселения
Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность
Чамзинского муниципального района.

          В соответствии с  Федеральным  законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 04 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом»,  Уставом Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов   Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности  Мокшалейского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия,   передаваемого в муниципальную собственность    Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в  Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов			         Глава
Чамзинского муниципального района                           Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                     Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                            ____________________ В.Г. Цыбаков

	Согласовано:
Решением  Совета депутатов Мокшалейского
сельского поселения Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия от 13.04.2017 г. № 19
Глава Мокшалейского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

__________________ П.Г.Артюшкин
МП
	Согласовано:
Решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
от  20.04.2017 г. № 74
Председатель Совета депутатов Чамзинского
муниципального района

________________________В.Я. Борисов
Глава Чамзинского муниципального района РМ

________________________В.Г. Цыбаков
М.П.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Мокшалейского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, передаваемого в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района РМ
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование
муниципального
предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на
01.04.2017 г., рублей.

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры» Мокшалейского сельского поселения Чаминского муниципального района Республики Мордовия»
	1091322001209
	431707, Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мокшалей, ул.Ленинская, д. 45
	1322122485
	951266,32

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на
01.04.2017г., рублей.

	1.​
	Здание Мокшалейского СДК
	РМ, Чамзинский район, с.Мокшалей, ул.Ленинская, д. 45
	1973

	Балансовая- 2080279,32
Износ- 1129013,00
Остаточная- 951266,32

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
01.04.2017г., рублей.

	    -
	          -
	         -
	             -
	          -
	               -

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентифика-ционные признаки
	Стоимость по состоянию на
01.04.2017г., рублей.

	1
	Библиотечный фонд

	Балансовая –20853,98
Остаточная – 0,00

	2
	Сигнализатор загазованности СИКЗ д 20
	2016

	Балансовая –4550,00
Остаточная – 0,00

	3
	Котел 5-ти секционный № 1 КЧМ
	1994

	Балансовая – 8357,25
Остаточная – 0,00

	4
	Котел 5-ти секционный № 2 КЧМ
	1994

	Балансовая – 8357,25
Остаточная – 0,00

	5
	Фасадная вывеска
	2013

	Балансовая –3000,00
Остаточная – 3000,00

[bookmark: _GoBack]